
DELIDISKENDELIDISKEN
SPANSK MANDELBLANDNING

NOCELLARAOLIVER

OST

SALAMI

CHARK

LOKALENS OSTBRICKA
TRE OSTAR MED MARMELAD 
& KEX

LOKALENS OST &
CHARKBRICKA
(MINIMUM 2 PERSONER)

69

50

55

65

55

169

255/

PERS

FÖRRÄTTERFÖRRÄTTER

SMÖRSTEKT SURDEGSBRÖD 
MED ROSTBIFF,
KARAMELLISERAD LÖK,
SENAPSKRÄM & PEPPARROT

BRUSCHETTA 
VITLÖKSROSTAT BRÖD MED
TOMATRÖRA & BERGSPARMESAN 

149

129

NEGRONI SBAGLIATO APEROL SPRITZ

HUVUDRÄTTERHUVUDRÄTTER
SVAMPRISOTTO SMAKSATT MED TRYFFEL, 
JORDÄRTSKOCKSCHIPS & BERGSPARMESAN

STEAK AU POIVRE PÅ RYGGBIFF SERVERAS MED 
GRÖNPEPPARSÅS & SÄSONGENS PRIMÖRER

SMÖRSTEKT SURDEGSBRÖD MED ROSTBIFF, KARAMELLISERAD LÖK,
SENAPSKRÄM & PEPPARROT

249

329

259

APERITIFAPERITIF

LIMONCELLO SPRITZ ITALICUS SPRITZ

PEACHELLO SPRITZ

RÖDTUNGA A LA MEUNIÈRE SERVERAS MED POTATISPURÉ,
SMÖRSLUNGADE RÖDBETOR, BRYNT SMÖR & KAPRISKRISP

329

145

CORNICHONS SERVERAS 
MED FÄRSKOST & HONUNG

69

BURRATA
PESTOMARINERADE 
TOMATER & RUCCOLA 

149



PANNACOTTA SERVERAS MED 
BLODAPELSIN COLIE & KARAMELLISERAD BLODAPELSIN

129 

FÖR DE SÖTSUGNAFÖR DE SÖTSUGNA

K A F F EK A F F E K A F F E D R I N K A RK A F F E D R I N K A R

DESSERTVIN & AVECDESSERTVIN & AVEC

BRYGGKAFFE  

LATTE

CORTADO

LATTE MACCHIATO

ESPRESSO

38

49

49

36

45

30

KAFFE KARLSSON

IRISH COFFEE

KAFFE BAILEYS

CAPPUCCINO

LUMUMBA

145

145

145

155

PRATA MED PERSONALEN,
 SÅ FÅR DU EN TUR I VÅR LILLA BAR.

HANDGJORDA ITALIENSKA CHOKLADTRYFFLAR 
FRÅN PIEMONTE I ITALIEN

-PISTAGE & HALLON    - MJÖLKCHOKLAD
-PISTAGE             - CAPPUCCINO 
-EXTRA MÖRK          - GIANDUJA
-AMARETTO            -SALT & KOLA

20KR/ST


